**اندیشکده های راهبردی جهان**

**مرکز تحقیقات راهبردی دفاعی**

**مدیریت طرح و برنامه**

**و**

**فناوری اطلاعات**

شماره پانزدهم

۱۳۹۴/۱۲/۲۳

## ایران پس از توافق هسته‌ای؛ فرصت‌ها و چالش‌ها

گزارش تارنمای موسسه رند از دو پنل کاری درباره سیاست جاری جمهوری اسلامی ایران

سوم مارس ۲۰۱۶

۱۶ اسفند ۱۳۹۴

موسسه رند در تارنمای اینترنتی خود در سوم مارس ۲۰۱۶ در گزارشی با عنوان ایران پس از توافق هسته‌ای؛ چالش‌ها و فرصت‌ها به مباحث مطرح شده در دو پنل کاری پرداخته است.

در پنل نخست که با حضور دلیله داسا کایه، علیرضا نادر و حمید بیگلری برگزار شد؛ کارشناسان با توجه به پیامدهای توافق هسته‌ای به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند، اما پیش از پنل نخست کارل کاهل مشاور امنیت ملی رییس جمهور سابق ایالات متحده در رابطه با موضوع، سخنرانی نمود: